

# Dykehouse ApS

Hjalmarsvej 4, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 41 17 95 38

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

---

Charlotte Rønhof  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dykehouse ApS Hjalmarvej 4 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 41 17 95 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Charlotte Rønhof, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	TH Property ApS, Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive erhvervmæssig virksomhed via investeringer i værdipapirer, køb og salg af fast ejendom og udlejning af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.712.590 mod 5.587.848 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>33.882</b>	<b>16.900</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-380.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>33.882</b>	<b>-363.100</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.574.159	7.382.550
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	658.838	308.409
Andre finansielle indtægter	3.347.499	842.693
Øvrige finansielle omkostninger	-18.934	-3.076.533
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.595.444</b>	<b>5.094.019</b>
Skat af årets resultat	-882.854	493.829
<b>Årets resultat</b>	<b>4.712.590</b>	<b>5.587.848</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.574.159	7.382.550
Overføres til overført resultat	3.138.431	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.794.702
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.712.590</b>	<b>5.587.848</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	2.120.000	2.120.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.120.000</u>	<u>2.120.000</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.482.634	27.255.273
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.669.416	13.010.578
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.628.798	1.250.000
6	Andre tilgodehavender	5.300.000	5.300.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.080.848</u>	<u>46.815.851</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>54.200.848</u></b>	<b><u>48.935.851</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	707.652	5.034.414
	Periodeafgrænsningsposter	62.432	45.003
	Tilgodehavender i alt	<u>770.084</u>	<u>5.079.417</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	17.491.778	18.038.201
	Værdipapirer i alt	<u>17.491.778</u>	<u>18.038.201</u>
	Likvide beholdninger	1.037.341	46.898
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.299.203</u></b>	<b><u>23.164.516</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>73.500.051</u></b>	<b><u>72.100.367</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.844.754	17.617.393
	Overført resultat	51.884.924	48.746.493
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>70.809.678</u></b>	<b><u>66.443.886</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	205.451	205.719
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>205.451</u></b>	<b><u>205.719</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	805.284	834.477
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>805.284</u>	<u>834.477</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	29.193	28.958
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	8.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.500	32.500
	Selskabsskat	1.410.666	4.523.824
	Anden gæld	184.779	3
8	Deposita	22.500	22.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.679.638</u>	<u>4.616.285</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.484.922</u></b>	<b><u>5.450.762</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>73.500.051</u></b>	<b><u>72.100.367</u></b>

9 Oplysninger om dagsværdi

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	8.416.603	50.541.195	59.037.798
Resultatdisponering	0	7.382.550	-1.794.702	5.587.848
Egenkapitalbevægelser i datterselskab	0	1.818.240	0	1.818.240
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	17.617.393	48.746.493	66.443.886
Resultatdisponering	0	1.574.159	3.138.431	4.712.590
Egenkapitalbevægelser i datterselskab	0	-346.798	0	-346.798
	<b>80.000</b>	<b>18.844.754</b>	<b>51.884.924</b>	<b>70.809.678</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.400.000</u>	<u>1.400.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>1.400.000</u></b>	<b><u>1.400.000</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	720.000	1.100.000
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>-380.000</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<b><u>720.000</u></b>	<b><u>720.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>2.120.000</u></b>	<b><u>2.120.000</u></b>

Selskabets investeringsejendom består af 1 boligejendom på i alt 53 m<sup>2</sup> beliggende i København.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til skønnet dagsværdi iht. salgspris i området. Der er ikke anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien på investeringsejendommen.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	9.637.880	9.637.880
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>9.637.880</b>	<b>9.637.880</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	17.617.393	8.416.603
Årets resultat	1.574.159	7.382.550
Egenkapitalsbevægelser i datterselskab	-346.798	1.818.240
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>18.844.754</b>	<b>17.617.393</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>28.482.634</b>	<b>27.255.273</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
TH Property ApS	Aarhus C	51 %
<b>4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	13.669.416	13.010.578
<b>Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed 31. december 2023</b>	<b>13.669.416</b>	<b>13.010.578</b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.250.000	1.100.000
Tilgang i årets løb	3.378.798	150.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>4.628.798</b>	<b>1.250.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>4.628.798</b>	<b>1.250.000</b>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Udlån	5.300.000	5.300.000
<b>Andre tilgodehavender 31. december 2023</b>	<b>5.300.000</b>	<b>5.300.000</b>

## Noter

### 7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	834.477	29.193	805.284	686.112
	<b>834.477</b>	<b>29.193</b>	<b>805.284</b>	<b>686.112</b>

### 8. Deposita

	31/12 2023	31/12 2022
Deposita	22.500	22.500
	<b>22.500</b>	<b>22.500</b>

### 9. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december 2023	17.491.778	2.120.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.682.162	0

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 834 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.120 t.kr.

### 11. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
